
 
 

Совет депутатов 
муниципального образования город Петровск 

Петровского муниципального района Саратовской области 
 

РЕШЕНИЕ 
 
от 30.01.2020 г.   № 55-224 
г. Петровск Саратовской области 
 
О передаче имущества из муниципальной собственности  
МО г. Петровск в муниципальную собственность  
Петровского муниципального района  
 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», на основании Устава муниципального образования город 
Петровск Петровского муниципального района Саратовской области, Совет 
депутатов муниципального образования город Петровск 

 

РЕШИЛ: 

1.  Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче из 
муниципальной собственности МО г.Петровск Петровского муниципального 
района Саратовской области в муниципальную собственность Петровского 
муниципального района Саратовской области, согласно приложению. 

  
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
 

 
Глава муниципального  
образования город Петровск                                                           А.А. Морозов 
 
 

 

 

 

 

 



Приложение к решению 
Совета депутатов МО г. Петровск 
от 30.01.2020 г.   № 55-224 

 

Перечень имущества, предлагаемого к передаче 

из муниципальной собственности МО г.Петровск Петровского 
муниципального района Саратовской области в муниципальную собственность 

Петровского муниципального района Саратовской области 

 
 

Полное 
наименование 
организации 

Адрес места 
нахождения 
организации, 

ИНН 
организации 

Наименование 
имущества 

Адрес места 
нахождения 
имущества 

Индивидуализующие 
характеристики 

имущества 

  Газопровод 
высокого 
давления 

Саратовская область, 
г.Петровск, по 
ул.Красноармейской 
от ул.Ломоносова до 
ул.Чапаева до ШРП, 
квартал 72 

КН 64:45:000000:5897, 
Протяженность - 457 м, 
Год постройки - 1967 

 
 


